
Cenové ujednání pro rok 2022

1. Obchodní firma: TEPLO Kyjov spol. s r.o.

se sídlem/bydliště: Kyjov, Svatoborská 27, PSČ 697 01 
zastoupená: jednatelem,
registrovaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C, číslo vložky 
25035,
IČ: 253 15 897 
DIČ: CZ 253 15 897
bankovní spojení: KB Kyjov č. účtu:
(dále jen „dodavatel“)

2. Odběratel: ZŠ J.A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova

se sídlem/bydliště: Kyjov, Újezd 990. PSČ 697 24 
zastoupená: ředitelem

IČ: 48847721

bankovní spojení: KB Kyjov č. účtu:

(dále jen „odběratel“)

Příloha ě. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie ě.43

I.

Cena tepelné energie

1.1. Cena tepelné energie je  tvořena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, s prováděcí vyhláškou č. 450/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
a v souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.

1.2. Cena za tepelnou energii se účtuje formou jednosložkové ceny ve výši 574,- Kč/GJ (bez 
DPH).

Způsob platby: bankovním převodem 

Splatnost: 14. dní od data vystavení faktury

Adresa příjemce faktury: ZŠ J.A. Komenského, příspěvková organizace města Kyjova

Újezd 990 

697 01 Kyjov



1.3. Případnou změnu cenových ujednání oznámí dodavatel odběrateli nejpozději 7 dní před 
plánovanou změnou.

1.4. Budou-li smluvní strany v prodlení jakéhokoliv peněžitého závazku, činí úrok z prodlení 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení.

1.5. Dodavatel se zavazuje provádět zúčtování dodávky tepelné energie měsíčními fakturami 
s náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to vždy do 10 dne 
následujícího měsíce. Vyúčtování dodávky tepelné energie bude provedeno do 15.2. 2023.

II.

Dohoda o zálohách

II. 1. Smluvní strany se dohodly, že odběratel bude poskytovat dodavateli měsíčně zálohu na 
odebrané teplo ve výši 65% předpokládaného odběru za daný měsíc.

II.2. Jednotlivé měsíční zálohy jsou splatné vždy k 8 dni příslušného měsíce na výše uvedený 
účet dodavatele.

JI.3. Odběratel se zavazuje hradit zálohy za dodávku tepelné energie podle splátkového 
kalendáře.

II.4. Dodavatel se zavazuje provést vyúčtování zálohové platby ve faktuře za příslušný měsíc.

III.

Odběrový diagram

i
III. 1. Celkový plánovaný odběr tepelné energie za kalendářní rok, včetně časového rozlišení 
odběru, je  uveden v.odběrovém diagramu:

Odběrně místo: Seifertovo nám. 920
Měsíc Sjednané

množství
Měsíc Sjednané 

množství >
Měsíc Sjednané

množství
Leden 285 GJ Květen 20 GJ Září 15 GJ
Unor 220 GJ červen 5 GJ Říjen 90 GJ
Březen 180 GJ Červenec 5 GJ Listopad 170 GJ
Duben 50 GJ Srpen 5 GJ Prosinec 210 GJ
Celkem 1 255GJ

II 1.2. Případné změny odběrového diagramu na následující rok sjednává odběratel s dodavatel 
vždy do 20.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na nový odběrový 
diagram, prodlužuje se platnost diagramu na další kalendářní rok.



Cenová doložka

Cena tepelné energie je  574,- Kč/ GJ (bez DPH), jedná se o cenu předběžnou. V předběžné 
ceně jsou zahrnuty náklady na nákup tepla a zemního plynu od dodavatelů, v jejich cenách 
platných k 1.1.2022. V případě změny cen nakupovaného tepla a zemního plynu v průběhu 
roku bude předběžná cena úměrně tomu změněna v souladu s cenovými předpisy a 
promítnuta do platby dodávky tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je  
stanovena za předpokladu celkové dodávky tepelné energie 39 000 GJ za rok . V případě, že 
po skončení roku 2022 bude skutečné množství dodávek odlišné, bude cena tepla úměrně 
tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše 
uvedených zásad, bude provedeno do 15.2.2023.

Smlouva bude v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, uveřejněna v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že smlouvu uveřejní v registru smluv TEPLO Kyjov spol. s r.o..

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.. 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.

V Kyjově, dne .4 .9J1-. .1 .014

Dodavatel
i

Odběratel:


